ambus que de promotionis recognoscens cum suc-  
 cefforibus suis etidem Creditori suo vel eius posside-  
 ritatis promissum tunc recedat a quo promissum fo-  
 ro Coram officio Castellani Capendali Belgii cui si-  
 casus p[ro]p[ri]etate respectu. Cum successoribus ac  
 bonis suis p[ro]p[ri]is subiicit semper si primo Citat-  
 oris termini uti p[ro]mptorio p[ro]curatori p[ro]curare  
 respondeat ac p[ro] Citatis omnibus et in p[ro]prio  
 p[ro]cessu tunc quovis op[er]e fuerit p[ro]curare et  
 successoribus tunc tunc p[ro]curare p[ro]curare  
 ac alios confugere nullis modis tollentibus m[er]ito-  
 ribus appellandis ac verum p[ro]p[ri]etate  
 Inquisitoribus p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate tunc et tunc tunc tunc tunc tunc  
 quietari ad actione p[ro]p[ri]etate vera vel sim p[ro]p[ri]etate  
 in p[ro]p[ri]etate ac legibus quibus suis imp[er]ium  
 diffund et tractat iuris p[ro]p[ri]etate successoribus p[ro]p[ri]etate  
 ut sic aliisq[ue] omnibus iuris remediis abrenunciat  
 sue et suorum successorum sub amissionem totius  
 tam p[ro]p[ri]etate nullam p[ro]p[ri]etate omnibus p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obstat.

# Tarnowski kanczki.

Com p[ro]p[ri]etate personaliter coram officio et tunc p[ro]p[ri]etate  
 sui Castellani P[ro]curatoris Generalem Christianopolim  
 Tarnowski et tunc dist[ri]ctibus iuris ac suo suo  
 quibus suis p[ro]p[ri]etate recedat p[ro]p[ri]etate suis iuris  
 sui si cum successoribus ac bonis suis omnibus  
 quo ad actum et officium p[ro]p[ri]etate iuris p[ro]p[ri]etate  
 attinet nec p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate existit  
 publice ultro ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Quia

Nobili Mattia kanczki et eius successoribus summa  
 non sexaginta florenorum p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate  
 bonis debiti cum commutato p[ro]p[ri]etate tunc tunc  
 quidem annuum si cum successoribus obligat et p[ro]p[ri]etate  
 bit etidem Creditori suo vel eius postius sine p[ro]p[ri]etate  
 die et fisco Sancti Prifrebe Virginis p[ro]p[ri]etate  
 tunc tunc officium et acta p[ro]p[ri]etate Castellani P[ro]curatoris  
 filium p[ro]p[ri]etate ac in effectum dare solvere p[ro]p[ri]etate  
 tunc non diffidit tunc nec p[ro]p[ri]etate modo p[ro]p[ri]etate  
 vel submissio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac tunc tunc tunc  
 die similit[er] Summe sexaginta florenorum p[ro]p[ri]etate  
 modo et numeri p[ro]p[ri]etate in defectu solutionis sum-  
 ma iuris essentialis ac p[ro]p[ri]etate succumbit  
 ac in Summa essentiali et Capitali debito vel  
 Centena Virginis florenorum p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate  
 bonis in defectu solutionis tunc iuris essentialis  
 ac solutione succumbit) committit. Quocirca sum-  
 ma Cum factio iusta in bonis eiusdem recognoscendo  
 nibus hereditariis ac obligatoris mobilibus ac immobilibus  
 p[ro]p[ri]etate quomolibet habeat detrahitur et extenditur  
 bebit. Posterea ius recognoscens si cum successoribus  
 in bonis suis omnibus p[ro]p[ri]etate tunc Creditori suo  
 ac p[ro]p[ri]etate illius nisi p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 tunc tunc Castellani acta p[ro]p[ri]etate P[ro]curatoris  
 filium ante tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc tunc florenorum p[ro]p[ri]etate tunc p[ro]p[ri]etate  
 bonis. Propter quod omnia essentiali tunc  
 die iuris Cum tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tunc tunc tunc tunc  
 sicut Cum successoribus suis p[ro]p[ri]etate Creditori

suo vel eius posteris Cetero permiserunt tunc necesse  
 a suo proprio utrum petunt fore eorum officio pro  
 sicut Caspud Promissum Cui se Casus presentibus  
 vis perit. Cum successibus ac bonis omnibus subij  
 cit in primo Citacionis termino tanquam pempto  
 no iure parere respondere ac pro citatis omnibus  
 et iurisdictioni presentibus tunc quocumque oport fuerit  
 satisfacere Cum successibus tenentur et omnium  
 ipsorum primis ac aliis nullis modis colluctibus  
 motionibus et appellacionibus ac eorum psequen  
 cionibus Etiam presentibus sub psonis  
 trimum et hoc in mardum Dillanonia actiuncionem  
 et tione pmaiani terra vel simpli infirmitate  
 successorum minorumitate de pacionis bellis in  
 causa hostium cura presentibus ac legalibus quibus.  
 in hunc pacionis diffundit et unatid in se cum  
 successibus presentibus aliisq omnibus iuris et  
 in hunc abrenunciand. suq et eorum successibus  
 amissionis tunc Casus nulla in presentibus p...  
 sui psequeniam obstat.

### Rogozinskius Stocli.

Comparens personaliter coram officio et civis  
 presentibus Caspud Promissum nobilis Rogozinskius  
 in hunc et tunc distictibus terre ac fore suis quibus.  
 vis recedat presentibus seris infirmitate se cum succ.  
 sionibus ac bonis suis infirmitate quo ad actum  
 et effectum presentibus iurisdictionis attinet in corpo  
 raal sicut mente et corpore existens publico et  
 tro ac per de presentibus recognovit. Quianobili gl.

berto Stocli et eius posteris Summam Centum Vi  
 ginti duorum florenorum per mon et unum polonic  
 debiti certi ac mutuaty presentibus tenentur Quamvis  
 dum Summam se cum successibus obligat et infirmit  
 videtur Creditori suo vel eius posteris hinc per die  
 et fisco Communionis sancti Pauli et postoli pro  
 sicut presentibus circa officium et dicta presentibus Ca  
 spud Promissum totaliter et plenarie ac in effectum  
 dare solvere respondere relinquit non de fidelitate  
 neqz quocumque de arrestat. Casus vero si at inquam  
 tum idem debitor summam recusatam ptempore  
 supranominato solutioni assignato videtur Creditori  
 vel eius posteris non solvere seu solvere quomodo  
 Cum successibus suis neglexit Et tunc in eadem  
 Summa officiali videtur Centum viginti duorum floren  
 norum per mon et unum polonic Realem iurisdictionis  
 non et actualem pacionemqz pacionem cum  
 consuetu in bona sua hereditaria videtur duos Cur  
 tenses pacionatos in parte civis recognoscentis  
 velle Rogozno resident quos sibi ius et libere sto  
 cchi eligere successibus illius elegerunt in Caspud  
 civitatem dicta solutioni assignato vel tunc dicit unum  
 per ministerialium gubernans et duos nobiles Ca  
 spud videtur Creditori suo vel eius posteris daretelli  
 bene admittere eandemqz nec per se nec per suas quib  
 nis submissas et subordinate personas p...  
 re et audire se cum successibus in bonis suis om  
 nibus obligat et infirmit sub eadem Centum viginti  
 duorum florenorum per mon et unum polonic Et  
 appretensa. Iniusuati reali iurisdictionis et actua...